SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

ZAKLADNE UDAJE O CESTNEJ SIETI
- v €leneni podla okresov

OKRES:

ROZLOHA UZEMIA [km?]
POGET OBYVATELOV []

CESTY "E" pre medzinarodnu premavku
TRASY "TEM"
"TEN-T" KORIDORY

DIALNICE / D

DIALNICE / R

CESTY I. TRIEDY

CESTY Il. TRIEDY

CESTY Ilil. TRIEDY

CESTY L, Il. a lll. TRIEDY SPOLU

DIALNICE / D, DIALNICE / R
A CESTY SPOLU

HUSTOTA CESTNEJ SIETE:

PLOCHA: DIALNICE /D

DIALNICE /R

CESTY I. TRIEDY

CESTY Il. TRIEDY

CESTY Ilil. TRIEDY

CESTY L, Il. a lll. TRIEDY SPOLU

DIALNICE / D, DIALNICE / R
A CESTY SPOLU
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Z£CDB

Puchov

STAV CESTNEJ SIETE K: 01.01.2024

375 SPz PU
43710 KOD 308

7,642 km
7,642 km
32,907 km

7,642 km

2,156 km

37,435 km
16,847 km
86,391 km
140,673 km

150,471 km

0,401 km/km?
3,442 km/tis.obyvatelov

204 706 m>
29650 m

350 226 m’
138 942
508 884
998 053

1232409 m?
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DLZKY DIALNIC / D, DIACNIC /R A CIEST L., I, lll. TRIEDY
- v ¢leneni podla okresov =

OKRES: Puchov

STAV CESTNEJ SIETE K: 01.01.2024

TRIEDA CisLO DLZKA [km]
DIALNICA /D D1 7,642
DIALNICA / D SPOLU: 7,642
DIALNICA / R [R6 2,156
DIALNICA / R SPOLU: 2,156

/49 26,359
CESTA |. TRIEDY \/49a 4,412
1/61 4,464
I/61B 2,200
CESTA I. TRIEDY SPOLU: 37,435
CESTA II. TRIEDY [11/507 16,847
CESTA Il. TRIEDY SPOLU: 16,847
111/1935 5,037
111/1936 15,553
111/1937 0,128
111/1938 3,414
111/1939 2,379
111/1940 2,406
11/1941 5,381
111/1942 2,949
111/1943 1,168
CESTA III. TRIEDY 111/1944 5,387
111/1945 0,225
111/1946 12,064
111/1947 0,980
111/1948 0,236
111/1949 7,668
111/1950 0,341
111/1951 14,365
111/1952 2,164
111/1953 4,546
CESTA lIl. TRIEDY SPOLU: 86,391
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